
   1

４３０２０４９０ 除染企画課

平成３０年度　清水地区除去土壌等の収集・運搬業務委託（公共施設）

業務委託Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　非公表

最低制限価格

委 託 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈲モチヂ建設

(500078)

辞退

 2
㈱西京

(502021)

辞退

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

平成 ３０年 １１月 ２８日

　　　　　　　　　　　　　　０

平成３０年１１月３０日

平成３１年　３月２８日

入札月日

指名月日 平成 ３０年 １１月 １９日 閲覧月日
平成 ３０年 １０月 ３０日から

平成 ３０年 １１月 　７日まで

6048
テキスト ボックス
資格確認月　　日

5587
テキスト ボックス
不　成　立



   2

４３０２０４９１ 除染企画課

平成３０年度　飯坂地区除去土壌等の収集・運搬業務委託（公共施設）

業務委託Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　非公表

最低制限価格

委 託 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
福新建設㈱

(500069)      21,500,000

 2
ノオコー建設㈱

(500061)

落札
     19,800,000

 3
㈱西京

(502021)

辞退

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市小倉寺字中ノ内２０番の６

ノオコー建設㈱

代表取締役　　斎藤　智章 521-2255

平成 ３０年 １１月 ３０日平成 ３０年 １１月 ２８日

　　　　　２１，３８４，０００

平成３０年１１月３０日

平成３１年　３月２８日

入札月日

指名月日 平成 ３０年 １１月 １９日 閲覧月日
平成 ３０年 １０月 ３０日から

平成 ３０年 １１月 　７日まで

6048
テキスト ボックス
資格確認月　　日


